

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

NEKAZARITZA SAILA

2024eko hirugarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoko Dirulaguntzei buruzko urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak xedatutakoa betetzeko, Nekazaritza Sailak 2024ko hirugarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko irailaren 10a

Nekazaritza zuzendaria

DAVID FERNÁNDEZ SARABIA

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/419400/48100421/0000	Dirulaguntza ematea - Elkarateak	U.A.G.A.(UNION AGRICULTORES Y GANADEROS)	466,24
G/419400/48100421/0000	Dirulaguntza ematea - Elkarateak	ASOCIACION DE DESARROLLO RURAL AÑANA	2475,69
G/419400/48100421/0000	Dirulaguntza ematea - Elkarateak	ASOC. AUZOLAN ANDRA MARIKO BATZARRA	445,63
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	C.REG. DE SANTA CRUZ DE CAMPEZO	7861,85
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES PUENTE NUEVO	175997,8
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES EL RISCO	27780,98
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES EL RISCO	33676,38
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE TUYO	10099,09
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE OYON	9775,96
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE OYON	3403,25
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES CRUCIZABALA	32628,7
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES CRUCIZABALA	10724,38
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD REGANTES S.MIGUEL DE MENDIERRE	12467,84
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD REGANTES S.MIGUEL DE MENDIERRE	1636,8
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES ARRATO	38147,99
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES EL VENTORRILLO	2250,6
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DULANTZI	20515,7
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES RIO ROJO-BERANTEVILLA	10864,64
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES RIO ROJO-BERANTEVILLA	10950,15
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES MENDILUCIA	5195,84
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES NORYESTE DE VITORIA-GASTEIZ	21425,71
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES NORYESTE DE VITORIA-GASTEIZ	12187,31
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES MAZABALA .	4147
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES BERGON DE VILLAVERDE	2925,88
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES ROTALDE	13286,25
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	C. REGANTES DE RIOJA ALAVESA Y SONSIERRA RIOJANA	7396,93
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	C. REGANTES DE RIOJA ALAVESA Y SONSIERRA RIOJANA	5846,94
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE BAÑOS DE EBRO	8070,57
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES TUMECILLO	3155,68
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES TUMECILLO	35465,3
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE IKORA	14247,02
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE MAESTU	14099,51
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE MAESTU	8753,9
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES VALDEPADERNA	24989,24
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE ARDAÑUBETA DE LARREA	5046,43
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES DE ARDAÑUBETA DE LARREA	1886,27
G/452400/78100400/0000	Ureztaketak egiteko laguntzak	COMUNIDAD DE REGANTES CASTILLO DE GEBARA	175930,3

G/419400/48100418/0000	Boilur dirulaguntza onartzea 2024	FEDERACION DE SOCIEDADES GASTRONOMICAS DE ALAVA	7000
G/419400/48100417/0000	Dirulaguntza Slow Food 2024	ASOC SLOW FOOD-CONVIVIUM	13000
G/419400/48100419/0000	APORAREN 2024ko dirulaguntza	ASOC PROMOCION DEL OLIVO Y ACEITE DE RIOJA ALAVESA	31500
G/419400/48100407/0000	Natuaraba 2024 dirulaguntza ematea onartzea	NATUARABA	25000
G/419400/48100400/0000	Dirulaguntza Bionekazaritza 2024	BIONEKAZARITZA -ASOC ALAVESA AGRICULTURA ECOLOGICA	39000
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	GALARZA BAÑOS, JAVIER	14476,46
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BUJANDA CIAURRI, MIKEL	16769,65
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BUJANDA CIAURRI, MIKEL	8384,83
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	ABANDO SAN PEDRO, LUCIA	23805,9
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	GARCIA NAFRIA, JAVIER	22000
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	CABEZA MARTIN, MARIA	44000
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	CABEZA MARTIN, MARIA	22000
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LEZANA ALVES, ANTONIO	9465,1
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LEZANA ALVES, ANTONIO	18930,19
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	OCIO MORENO, ADRIAN	35577,36
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	OCIO MORENO, ADRIAN	17788,68
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	23333,33
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	IBAÑEZ SAEZ DE CORTAZAR, EGOITZ	46666,67
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, ASIER	18499,17
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, ASIER	36998,33
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LOPEZ DE ULLIVARRI ANDA, RUBEN	46666,67
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LOPEZ DE ULLIVARRI ANDA, RUBEN	23333,33
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LANDA PINEDO, EDER	23333,33
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LANDA PINEDO, EDER	46666,67
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	ITURRIOZ HERRERA, IMANOL	22302,81
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	ITURRIOZ HERRERA, IMANOL	44605,62
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LEZA LOPEZ, ALEXANDRA	16661,52
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LEZA LOPEZ, ALEXANDRA	8330,76
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	PEREZ DE ALBENIZ SAENZ DE ARZAM, GARAZI	37482,52
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	PEREZ DE ALBENIZ SAENZ DE ARZAM, GARAZI	18741,26
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BERGANZA DIEZ, ANDER	12028,76
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BERGANZA DIEZ, ANDER	24057,52
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BENGOA GONZALEZ, ARITZ	44605,62
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	BENGOA GONZALEZ, ARITZ	22302,81
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LOPEZ DE MUNAIN RAZQUIN, MIKEL	16673,23
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	LOPEZ DE MUNAIN RAZQUIN, MIKEL	8336,62
G/414400/77000408/0000	Enpresak sortzea	AGRICULTORES Y GANADEROS DE ALAVA, SDAD.COOP.LMDT/	5000
G/419400/47900400/0000	AGA dirulaguntza onartzea	DURANA MORAZA, PEDRO	560
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoa	DURANA DUQUE, PABLO	560
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoa	PECIÑA SAENZ, JUAN JOSE	328

G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoak	ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	328
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoak	INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, MARIA PILAR	304
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoak	CORCUERA ALBA, MARIA PILAR	256
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoak	CORRES QUINTANA, NURIA	520
G/414400/47000401/0000	Frutagintzako aholkularitza teknikoak	HERMANOS TORRE S.C.	760
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	ANTOÑANA A.B.	93,27
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	AMURRIO UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	BARANBIO A.B.	1200,71
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	ARAMAIO UDALA	583,56
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	AYALA / AIARA UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	ZIGOITIA UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	KUARTANGO UDALA	1587,73
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	LAPUEBLA DE LABARCA UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	OKONDO UDALA	1225,24
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	RIBERA ALTA / ERRIBERAGOITIA UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	CAMPEZO / KANPEZU UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	URKABUSTAIZ UDALA	1710,85
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	VALDEGOVIA / GAUBEA UDALA	1524,28
G/419400/46290400/0000	Dirulaguntza ematea - Toki-erakundeak	ZUIA UDALA	1710,85
G/162400/48100426/0000	EGIBIDERi dirulaguntza zuzena ematea	FUNDACION DIOCESANAS-JESUS OBRERO FUNDAZIOA	55000
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	BERGUENDA / BERGONDA A.B.	4574,55
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	GEREÑU A.B.	12882,61
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA A.B.	15100,07
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	ESPEJO A.B.	15656,76
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	BACHICABO A.B.	6510,3
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	TUESTA A.B.	6311,12
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	URTURI A.B.	35413,48
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU A.B.	16644,1
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	SAN ROMAN DE CAMPEZO / DURRUMA KANPEZU A.B.	14318,01
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	PIPAON A.B.	13224,29
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	ANDA A.B.	11895,86
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	MOLINILLA A.B.	7973,18
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	BAÑOS DE EBRO / MAÑUETA UDALA	25916,21
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	ELVILLAR / BILAR UDALA	6063,05
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	LAGUARDIA UDALA	26813,95
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	LEZA UDALA	7227,4
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	SAMANIEGO UDALA	5445,37
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	VILLABUENA DE ALAVA / ESKUERNAGA UDALA	57935,44
G/456400/76290407/0000	2.- Bideak. 2024ko deialdiaren ebazpena	YECORA / IEKORA UDALA	10003,14

G/419401/48100409/0000	Dirulaguntza ABRA 2024	ASOC DE BODEGAS DE RIOJA ALAVESA-ABRA	40000
G/419402/48100412/0000	Dirulaguntza izenduna ARTZAI GAZTA	ASOCIACION ARTZAI GAZTA	4500
G/419401/48100425/0000	Dirulaguntza Arabako Txakolina	CONSEJO REGULADOR D.O.TXAKOLI ALAVA-ARABAKO TXAKO	11000
G/419400/77000420/0000	Fruta-zuhaitzen laboreak ezartzea	AHMED KHAN, IJAZ	8020,1
G/419400/77000420/0000	Fruta-zuhaitzen laboreak ezartzea	FRESARABA, S.L.	5519,85
G/419400/77000420/0000	Fruta-zuhaitzen laboreak ezartzea	AGRICOLA MARCO AURELIO SL	14906,63
G/179400/48100410/0000	Beste hitzarmen bat sinatzea onartzea	ASOC ARABA CAZADORES GESTION	77879
G/179400/48100403/0000	Beste hitzarmen bat sinatzea onartzea	ASOC DEFENSA PATRIMONIO NATURAL CINEGETICO PV ARTI	75121